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	Код соревнований: 2238
Место проведения: Нижний Новгород - -, Нижегородская область 
Даты проведения: 09.06 - 10.06.2024
Нет рапорта ТД

	Дата [image: ]	Код		Место	Субъект РФ	Дисциплина	Пол	Категория	Примечание
	09.06.2024	8776		Нижний Новгород	Нижегородская область	Лыжероллеры - Спринт	Ж	ЭКР	
	09.06.2024	8777		Нижний Новгород	Нижегородская область	Лыжероллеры - Спринт	М	ЭКР	
	10.06.2024	8778		Нижний Новгород	Нижегородская область	Лыжероллеры - Масстарт	Ж	ЭКР	
	10.06.2024	8779		Нижний Новгород	Нижегородская область	Лыжероллеры - Масстарт	М	ЭКР	
	
	Всего записей: 4    


Организаторы:
-

	тел.:	-
	факс:	-
	e-mail:	-
	web:	-
	
	
	Стадион: 	-



Технический делегат:

	Код [image: ]	Имя	Город
	8776		
	8777		
	8778		
	8779		
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                        Система учета результатов лыжных гонок


                        © 2010-2024 Федерация лыжных гонок России
[image: ]

                        Россия 119992, Москва, Лужнецкая набережная, д. 8

                        Телефоны: (495) 637-08-10, 637-01-75, 637-02-65

                        Телефон/факс: (495) 637-06-15

                        Электронная почта: info@flgr.ru
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                                                                Вход для ТД                                
                                    	Логин   
	Пароль   
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